
Acidum citricum monohydricum Aqua purificata Ethano-
lum 96% Levometholum Natrii citras dihydr. Povidonum 
iodinatum Propylenglycolum Tinctura chamomillae

Jodovaný povidon má dezinfekční účinky, ničí řadu bakte-
rií, plísní a některé viry, heřmánková tinktura působí proti-
zánětlivě. Použít se dá při prvních příznacích škrábání či 
bolesti v krku. Použití od 6 let věku. Jedná se o koncentro-
vaný roztok, dávkování 20 kapek do 100ml vody 2-4x 
denně. Nepoužívat jestliže jste alergický(á) na jodovaný 
povidon.

Jophar roztok ke kloktání s 
heřmánkovou tinkturou

Acidum citricum monohydricum Aqua purificata Ethanolum 
96% Levometholum Natrii citras dihydr. Povidonum iodina-
tum Propylenglycolum

Přípravek se používá jako doplňková léčba při zánětlivých a 
infekčních onemocněních v dutině ústní a hltanu - angína, 
zánět hltanu, zánět mandlí, současný zánět hltanu a mandlí, 
zánět jazyka a afty, při chirurgických výkonech v dýchacích 
a polykacích cestách, při prvních příznacích chřipkových 
onemocnění (škrábání v krku).
Aplikuje se 2 až 4kAplikuje se 2 až 4krát denně, v případě potřeby možno apli-
kovat i častěji (po 4 hodinách) až 3 vstřiky vpravo i vlevo 
nebo přímo na postižené místo, maximálně však 6krát 
denně. Mezi jednotlivými aplikacemi musí být časový 
odstup nejméně 4 hodiny.
Nepoužívejte přípravek jestliže jste alergický(á) na jodova-
ný povidon.
Nepoužívejte u dětí do 8 let.

Jophar sprej do krku

Acidum citricum monohydricum Aqua purificata Ethanolum 
96% Levometholum Natrii citras dihydr. Povidonum iodina-
tum Propylenglycolum

Jodovaný povidon má dezinfekční účinky, ničí řadu bakterií, 
plísní a některé viry. Použít se dá při prvních příznacích 
škrábání či bolesti v krku. Použití od 6 let věku. Jedná se o 
koncentrovaný roztok, dávkování 20 kapek do 100ml vody 
2-4x denně. Nepoužívat jestliže jste alergický(á) na jodova-
ný povidon.

Jophar roztok ke kloktání


